4687. (28) (Cr. Ic. p. 29). Pasco de Slupow penam XV contra Nemerzam de Chrzelow, 
quia ipso non citato condempnauit, et sex marcas contra Officialem.

4688. (29) Pena — Nicolaus de Swiradzicz quinquaginta quinque penas sox marcarum 
quamlibet quadrupliciter contra Gretam relictam Stanislay de Moycouicz pro excussione lio- 
stioriun. Imramus pater eiusdem domine Grethe pro memorialibus fideiussit XX“ marcas 
cum VIII. (z. p.).

XCVII. Uwatja. (1) Pro parte Ncscze uxoris Virchosl. de Maloschow, quia Martinus CC 
mar. pro dote et dotalicio in ibid, assignauit — (2) Pro parte Falissonis, fratrum et sororuin 
suorum, quia mater Agnes omnes hereditates ipsis in perpetuum resignauit. — (3) Czczik de 
de Rosinberg cum Stanczicone de Grodek term, ad Coll. — (4) Stanisl. de Boboua cum Stau- 
czic. term, ad Coll. — (9) Pro parte Ilanconis de Chelm, quia Mart, de Modlnicza partem 
heredit. in Wola Chelmska pro C mar. vendidit. — (12) Nicol, de Przibislauicz cum Choczc- 
miro (?) ibid. term, ad Coll. — (13) Relicta Mathie de Chroberz libere dimisit Jacussium de 
Podolani pro............. — (15) Zuchna filia Mathie de Chroberz, cum Joh. fratre ibid. term,
ad Coll., et eadem comisit causani Potrassio de Czarnoczin. — (18) Pro parte Margarethe uxo
ris Drogos, de Calina, quia maritus LXXX mar. dotis et LXX dotalicii in partibus heredi- 
tatem in Kalina et Jaijouicz assignauit. — (21) Gregor, de Zircouicz cum Mathia aduocato de
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Croniolow term, ad Coll. — (22) Petrus de Czarnocin et filius cum Vidzga et Andr. term, ad 
eras sub mille mar. pro omnibus causis et littera. — (23) Pro parte Zirze de Makarzow, quia 
relicta Tome, de Beganow debet ipsum et suas litt................... — Elizabeth uxor Jacus.
de Rzadouicz contulit causam dom. Straschoni. — (26) Raphael et Jacuś, de Slupów cum 
relicta Nicol, de Stampocicz term, ad Coll. —- (27) Gregor, de Lusczouicz cum Hanca de Pya- 
sek term, de uisione. ^Wszystkich zapisek z 13 Maja 29.=

[In colloquio]. Feria quinta (d. 14 May 1388).
4689. (4) (Cr. Ic. p. 29). Pena — Andreas Schado cum filiis suis penam XV contra 

abbatem de Brzesco, quia habens cum eo terminum in iudicio regali pro scultecia in Olsenicza 
et ad iudiciutn spirituale ipsum citauit et de ipso iudicio debet ipsum liberare et expensis. 
= Pro domino marca; — permisit notarius lianc notam delere.= (z. p).

4690. (5) Nota — Pro parte Jacussii de Luczicz, quia super pueros Clementis alias de 
Rawlouicz caput patris sui [aquisiuit], et mater eorum puerorum litteram iudicialem super wano 
suo habet ponere contra eundem Jacussium de Luczicz, terminum ad colloquium.